
Sprawozdanie  z pracy  Referatu  Księgowości  i Budżetu

za  okres  od  26.04.2022r.  do  30.05.2022r.

W okresie  międzysesyjnym:

1)  wykonanie  budżetu  Gminy  Pawłowice  (ogółem)

a) na  30  kwietnia  2022r.

- dochody wykonano w wysokości: 51 727 943,43 zł, tj. 4018%  planu
(plan:  126  758  135,86  zł)

- wydatki  wykonano  w wysokości:  38 825  826,24  zł, tj. 27,1'/o  planu

(plan:  143  101  291,31  zł)

2) zadłużenie  na  dzień  30.05.2022r.

- z tytułu  pożyczki  WFOŚiGW z dnia  17.09.2018r.

(program  niskiej  emisji):

- z tytułu  pożyczki  z dnia  23.07.2020r.  WFOŚiGW

(program  niskiej  emisji):

- z tytułu  pożyczki  z dnia  27.05.2021r.  WFOŚiGW

(program  niskiej  emisji):

(pierwsza  rata  do zapłaty  dnia  30.09.2022r.)

- z tytułu  pożyczki  z dnia  25.04.2022r.  WFOŚiGW

(program  niskiej  emisji):

(pierwsza  rata  do zapłaty  dnia  30.09.2023r.)

1042  250,00  zł

1007  918,00  zł

1399  825,00  zł

1260  000,OO  zł

4 709  993,00  zł

sporządzono  sprawozdania  budżetowe  za kwiecień  2022r.

sporządzono  sprawozdanie  Tinansowe  za 2021r.

sporządzono  i przesłano  deklarację  VAT  (jpk)  za miesiąc  kwiecień  2022  roku,
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Informacja  z pracy  referatu  podatkówiopłat

za okres  od  26  kwietnia  do  30  maja  2022

>  Trwają  czynności  sprawdzające  dotyczące  złoźonych  deklaracji  na

podatek  od nieruchomości,  rolny  i leśny  od osób  prawnych  oraz  na

podatek  od środków  transportowych  na rok  2022.

>  Wydano  decyzję  w  sprawie  udzielenia  ulgi  w  spłacie  zobowiązań

podatkowych  w formie  rozłożenia  na raty  zapłaty  zaległości  podatkowej

w podatku  od środków  transportowych  osobie  fizycznej  prowadzącej

działalność  gospodarczą.  Ulga  stanowi  pomoc  publiczną,

>  W  okresie  międzysesyjnym  do  referatu  wpłynęły  62  informacje

o zmianach  geodezyjnych  oraz  97  informacji  podatkowych  od osób

fizycznych,  w wyniku  których  wydano  40  decyzji  wymiarowych,  42

decyzje  na odpis  podatku  oraz  23 decyzje  na przypis  podatku.

>  Wystawiono  137  upomnień  z tytułu  zaległości  w  zapłacie  II  raty

podatku  od nieruchomości,  rolnego  ileśnego  oraz  98 upomnień  z tytułu

zaległości  w  zapłacie  I  raty  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami

komunalnymi

>  Przekazano  do  urzędów  skarbowych  96 tytuły  wykonawcze  z tytułu

zaległości  podatkowych  oraz  opłaty  za  qospodarowanie  odpadami

komunalnymi.

>  Wydano  2 zaświadczeń  w sprawach  podatkowych,

>  Udzielono  odpowiedzi  na  7 wniosków  o udostepnienie  danych

z rejestrów  podatkowych.

Viero

PO(l

"or'-. ra%i3

l)  !  a t

nlC)l-  i tal-Ol'l



REFERAT  INFRASTRUKTURY  KOMUNALNEJ  I INWESTYCJI

Sprawozdanie  międzysesyine  w  okresie  od  26.04.2022  r. do  31.05.2022  r.

INFRASTRUKTURA  DROGOWA

Całoroczne  utrzymanie  dróg:

Remont  cząstkowy  nawierzchni  dróg  gminnych  - zakończono  prace  w sołectwach  Golasowice,

Jarząbkowice  i Pielgrzymowice,  obecnie  realizowane  są prace  w sołectwach  Pawłowice,  Pniówek,
Krzyżowice  i Warszowice.

Zakończono  prace  związane  z remontem  cząstkowym  wielkopowierzchniowym  nawierzchni  dróg

gminnych  - etap  I ulice:  Piaskową  w Jarząbkowicach,  Orzeszkową  w Golasowicach,  Kolejową

w Warszowicach  i Rzeczną  w Pielgrzymowicach.

Zakończono  prace  związane  z pierwszym  koszeniem  poboczy  dróg  w ramach  umowy  na  letnie

utrzymanie  dróg  gminnych  i powiatowych  na terenie  Gminy  Pawłowice.

Podpisano  umowę  na remont  oznakowania  pionowego  i poziomego  w ramach  projektu  docelowej

organizacji  ruchu  na drogach  gminnych  w sołectwie  Jarząbkowice  - termin  realizacji  to pierwsza

połowa  lipca.

Zarządzanie  pasem  drogowym:

Trwa  realizacja  zadania  związanego  z przeglądami  rocznymi  i pięcioletnimi  drÓg gminnych  oraz

obiektów  mostowych  wraz  z wykonaniem  fotorejestracji  pasa  drogowego

Bieżące  wydawanie  uzgodnień.

Oświetlenie  droqowe:

*  Na ul. Gruntowej  i ul. Rzecznej  wybudowano  i odebrano  oświetlenie  drogowe.  Zadania

realizowane  w ramach  Funduszu  Sołeckiego.

*  Trwają  prace  w ramach  budowy  oświetlenia  wzdłuż  chodnika  przy  DW938  na odcinku  od

ulicy  Owocowej  w Jarząbkowicach  w kierunku  ulicy  Zawadzkiego  w Golasowicach  - etap  II.

Termin  realizacji  do 30.06.2022r.  Zadanie  realizowane  w ramach  Funduszu  Sołeckiego.

Zlecono  prace  polegające  na zaprojektowaniu  oświetlenia  ulicznego  - końcowego  odcinka

ul.  Ruptawskiej  w  Pielgrzymowicach.  Prace  projektowe  za  kwotę  4.860,00  zł  brutto

wykonane  zostaną  w ramach  Funduszu  Sołeckiego  w terminie  do 31.10.2022r.

Podpisano  umowę  na  realizację  zadania:  ,,Budowa  oświetlenia  ul.  Akacjowej

w Pielgrzymowicach"  z firmą  TOM-ELEKTRO  z Jastrzębia-Zdroju  za kwotę  114  000,OO  zł

brutto  z terminem  realizacji  do 30.09.2022r.
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INWESTYCJE  DROGOWE:

I.  Zadania  projektowe:

trwają  prace  projektowe  na ulicach:

Przebudowa  ul.  Myśliwskiej  w  Pawłowicach  - droga  do  pól  -  uzyskaliśmy

dofinansowanie  do wniosku  na przebudowę  dróg  do gruntÓw  rolnych  i leśnych  z Urzędu

Marszałkowskiego.  Aktualnie  oczekujemy  na uzyskanie  akceptacji  dokumentacji  przez  Urząd

Marszałkowski  oraz  Wydział  Architektury  Starostwa  Powiatowego.

II. Zadania  budowlane:

1.  Przebudowa  ul.  Zapłocie  w Pawłowicach  - etap  I

zakończenia  prac  nie  jest  zagrożony.

trwają  prace  budowlane,  termin

2.  Budowa  chodnika  w  ciągu  drogi  dojazdowej  do  Szkoły  Podstawowej

w  Pielgrzymowicach  wraz  z  odtworzeniem  nawierzchni  -  przekazany  został  plac

budowy,  wykonawcą  robót  jest  Firma  BUD-ROL  z Golasowic  za kwotę  umowną  314  tyś  zł

z terminem  realizacji  do 12.08.2022  r.

3.  ,,Przebudowa  kanalizacji  deszczowej

w  Warszowicach  wraz  z  odtworzeniem

dokumentacji  do ogłoszenia  przetargu.

W  ClĄgu

nawierzchni"

ul.  Poprzecznej

trwały  przygotowania

Prace  na droqach  innych  zarządców  na terenie  qminy:

Przebudowa  mostu  i budowa  ronda  w  Krzyżowicach  -  ułożona  została  nawierzchnia

asfaltowa  na  nowym  rondzie,  w  przyszłym  tygodniu  nastąpi  zmiana  tymczasowej  organizacji

ruchu  w  postaci  przejazdu  przez  rondo  na  ul.  Śląską,  zamknięty  zostanie  przejazd  na  ul.

Zwycięstwa.  Termin  zakończenia  prac  do końca  września  2022  r.

INWESTYCJE  KUBATUROWE:

1. Termomodernizacja  wraz  z  przebudową  budynku  Ośrodka  Zdrowia  przy

ul.  Górniczej  w Pawłowicach  - zakończyły  się odbiory  branżowe,  czekamy  na stanowisko

Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  w  Pszczynie.

2. Budowa  wodnego  placu  zabaw  na terenie  Osiedla  Pawłowice  - trwają  prace  związane

z komorami  podziemnymi:  technologii  uzdatniania  wody  oraz  zbiornika  wyrównawczego.

Wykonano  instalację  zasilania  w wodę  pod  niecką  oraz  warstwę  podsypki  piaskowej  pod

nieckę.  Trwają  prace  ziemne  pod nawierzchnie  chodnikowe.

3. Budowa  sali  gimnastycznej  wraz  z rozbudową  ZSP  Krzyżowice  - zakończono  budowę

ścian  fundamentowych  sali  gimnastycznej  wraz  ze stropem  i belkami  ponad  stropem.  W

przyszłym  tygodniu  rozpocznie  się  montaż  stalowej  konstrukcji  nośnej  obiektu.  Złożono

wniosek  o zmianę  pozwolenia  na budowę  dla  części  obiektu  do Wydziału  Architektury.

4. Budowa  sceny  z  zadaszeniem  i widownią  przy  SP  Pielgrzymowice  -  wykonano

przyziemną  część  konstrukcji  sceny  wraz  ze słupami,  trwają  prace  związane  z wykonywaniem

żelbetowych  murów  oporowych  pod  widownię  na skarpie  nasypu.

5. Zakup  wraz  z zabudową  urządzeń  zabawowych  do Centrum  Rekreacji  przy  boisku

sportowym  w Golasowicach  - zabudowane  zostały  urządzenia  zabawowe.  Dodatkowo  do

połowy  czerwca  zabudowane  zostanie  ogrodzenie  nawierzchni  piaszczystej.

6. Modernizacja  energetyczna  budynków  uźyteczności  publicznej  -  trwają  roboty

budowlano  - instalacyjne  w SP Pielgrzymowice:  zdemontowano  starą  instalację  c.o. wraz

z dwoma  kotłami,  wykonano  rozbiórkę  posadzki  i skuto  tynki.  Trwają  prace  związane  z

zabudową  kanalizacji  odpływowej.

2



Zadania  projektowe  kubaturowe:

7. Przebudowa  placu  zabaw  przy  ZSP  Golasowice  - trwa  etap  projektowania  zlecony  przez

dyrekcję  ZSP Golasowice,  która  wystąpiła  również  o dofinansowanie  do Fundacji  JSW S.A.

Termin  wykonania  dokumentacji  upływa  15  czerwca  br.

8. Zagospodarowanie  terenu  w  Pawłowicach  przy  ul.  Biskupa  Pawłowskiego

zakończono  prace  projektowe,  trwa  weryfikacja  dokumentacji.

9.  Adaptacja  pomieszczeń  w  SP

dokumentacji  i wydłużono  termin  jej

Pielgrzymowice  -  zwiększono  zakres  opracowania

realizacji  do 20.06.2022  r.

10.Budowa  Skateparku  -  I  etap  (FS)  -  trwa  cd.  Projektowania  przez  wykonawcę

dokumentacji.  Termin  opracowania  upływa  do 23.07.2022r.

1l.Opracowanie  dokumentacji  zabudowy  urządzeń  wysiłkowych  na placu  zabaw  przy

ul.  Stawowej  w Warszowicach  - czekamy  na  złożenie  projektu  do dnia  01.06.2022r.

zadanie  realizowane  w ramach  Funduszu  Sołeckiego
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SPRAWOZDANIE  MIĘDZYSESYJNE

w  Referacie  Gospodarki  Przestrzennej  Geodezji  i Mienia

za  okres  od  26.04.2022  r. do  26.05.2022  r.

W  dniu  11.05.2022r.  została  wydana  decyzja  administracyjna  WÓjta  Gminy  Pawłowice

odnośnie  wygaszenia  trwałego  zarządu  dla Szkoły  Podstawowej  w Warszowicach  odnośnie

działek  zajętych  pod  ,,Centrum  Przyjazne  Rodzinie"  oraz  pod  ul. Kościelną  w Warszowicach.

Administrowanie  działką  zajętą  przez  ,,Centrum  Przyjazne  Rodzinie"  zostanie  powierzone

Gminnemu  Zespołowi  Komunalnemu  w Pawłowicach.

W dniu  17.05.2022r.  mało  miejsce  posiedzenie  Społecznej  Komisji  Mieszkaniowej  na której

między  innymi  zaproponowano  objęcie  dwóch  lokali  socjalnych  dla  matek  samotnych

oczekujących  narodzin  dziecka.

W dniu  25.05.2022r.  został  podany  do publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości  gruntowych

przeznaczonych  do  wydzierżawienia  oraz  wykaz  lokali  przeznaczonych  do najmu.  Wykazy
zostały  wywieszone  na tablicy  ogłoszeń  na okres  21 dni.

Trwają  rozmowy  z  KWK  ,,PniÓwek"  odnośnie  wydzierżawienia  fragmentu  nieruchomości

gminnej  położonej  w Pniówku  przy  ul. Kruczej  tzw.  ,,stare  boisko"  z przeznaczeniem  na parking
Łymczasowy.

W dniu  16  maja  2022r.  została  zawarta  umowa  na podstawie  ktÓrej  zostały  zlecone  prace

geodezyjne  mające  na celu  ustalenie  granic  ul. Z. Kossak  w Golasowicach  na odcinku  ok. 700

m od ul. Prusa  w kierunku  północnym  do ul. Skerebenia  na granicy  z miastem  Jastrzębie-
ZdrÓj.

W celu  przejęcia  terenu  trwa  korespondencja  z właścicielami  nieruchomości  zajętych  przy

budowie  w2021r.  przedłużenia  ul.  Borowej  i  przepompowni  kanalizacji  sanitarnej
w Pielgrzymowicach.

Starosta  Pszczyński  prowadzi  postępowanie  mające  na celu  ustalenie  wysokości  odszkodowania

w stosunku  do działek  przejętych  na rzecz  gminy  Pawłowice  na podstawie  decyzji  z dnia

23.12.2021r.  o zezwoleniu  na realizację  inwestycji  drogowej  pod  nazwą  "Rozbudowa  Ulicy
Jasnej  w Pielgrzymowicach".

W dniu  08 maja  2022r.  wszedł  w życie  miejscowy  plan  zagospodarowania  przestrzennego  dla

terenu  części  sołectwa  Warszowice  w gminie  Pawłowice-Etap  II  uchwalony  Uchwałą  Rady

'Gminy  Pawłowice  Nr XXXVI/373/2022  z dnia  29  marca  2022r.  ogłoszony  w  Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Śląskiego  pod  pozycją  2284.



za okres  od 26.04.2022r.  do  31.05.2022r.

1,  W ramach  realizacji  zadania  pn.: ,,Ograniczenie  niskiej  emisji  na terenie
gminy  Pawłowice  w roku  2022",  z wnioskodawcami  na bieżąco  podpisywane
są  umowy  dotacji.  W związku  z rezygnacją  niektórych  wnioskodawców
z wymiany  źródła  ciepła  do osób z listy  rezerwowej  wysyłane  są  pisma
z prośbą  o złożenie  wniosku,  Jednocześnie  wnioskodawcy  rozpoczęli
składanie  wniosków  rozliczających.

2. Otwarto  przetarg  na  odbiór  i zagospodarowanie  odpadów  na  okres
od 1 lipca 2022  roku  do 30 czerwca  2023  roku,  Obecnie  złożone  oferty
są  sprawdzane.  Po wstępnej  analizie  najkorzystniejszych  ofert  i przy
założeniu  braku  wzrostu  ilości  odbieranych  odpadów  nie  przewidujemy
zmian  w wysokości  opłaty  za odbiór  i zagospodarowanie  odpadów.

3, Trzy  działające  na  terenie  gminy  Spółki  Wodne  złożyły  wnioski
o dofinansowanie  wykoszenia  i konserwacji  rowów  melioracyjnych.

4.  W okresie  od  25  marca  do  15  maja  br.,  w  każdy  piątek  w  punkcie
informacji  Ekodotacje,  pracownik  Ośrodka  Doradztwa  Rolniczego  z Pszczyny
udzielał  pomocy  rolnikom  w wypełnianiu  wniosków  o dopłaty  obszarowe.



Pawłowice,  dnia  27.05.2022  r.

Sprawozdanie  Referatu  Organizacyjnego

za  okres  od  26.04.2022  do  31.05.2022

ZamÓwienia  publiczne

Oqłoszone  postepowania:

1. Budowa  placu  zabaw  przy  PP Pielgrzymowice

2. Budowa  kanalizacji  deszczowej  ul. Poprzeczna  Warszowice

03.06.2022  qodz.  10.OO

10.06.2022  godz.  9.00

Postępowania  na  etapie  sprawdzania:

1. Odbiór  odpadów  od mieszkańców  gminy

Sektor  I: Pielgrzymowice;  Jarząbkowice;  Golasowice;  Pawłowice:  ul. Wspólna,  ul. Rolników,  ul. Młyńska

i ul. Radosna;

Sektor  II:  Pawłowice,  z wyłączeniem  ul.  Wspólnej,  ul.  Rolników,  ul.  Młyńskiej  i ul.  Radosnej;

Osiedle  Pawłowice;  Pniówek:  nieruchomości  oznaczone  numerami  ul.  Polna  54  i 56;  Warszowice:
ul. Granica,  ul. Szybowa,  ul. Borki  i ul. Ks. A. Czembora

Sektor  III:  Warszowice,  z wyłączeniem  ul.  Granica,  ul.  Szybowej,  ul.  Borki  i ul. Ks. A. Czembora;

Krzvżowice:  Pniówek.  z wvłaczeniem  nieruchomości  oznaczonvch  numerarri  ul. Polna  54 i 56:

1.

Przedsiębiorstwo  Produkcyjno  Usługowo

Handlowe,Komunalnik"  Sp.  z o. o.

ulica  Kolejowa  30  , 44-338  ]astrzębie-Zdrój

Zadanie  nr  II

3 393  792,54  z+

Zadanie  nr  III

934  686,54  zł

2.

SANIT-TRANS  SP. Z O.O.

Międzyrzecze  GÓrne  383

43-400  Międzyrzecze  GÓrne

Zadanie  nr  I

1593  810,00  zł

3.

EKO  M.GOLIK,  J.KONSEK,A.SERWOTKA

SP.JA  WNA

ulica  K05ŚCIUSZKI  45A  , 44-200  RYBNIK

Zadanie  nr  II

2 641  187,52  zł

Zadanie  nr  III

855  252,54  zł

4.

PRZEDSIĘBIORSTWO  SPEDYCYJNO-

TRANSPORTOWE  ,TRANSGÓR"  S.A.

ulica  JANKOWICKA  9, 44-201  RYBNIK

Zadanie  nr  II

' 2 628  450,00  zł

Zadanie  nr  III

813  240,00  zł

2. Modernizacja  pomieszczeń  ZSP  Pawłowice  (budżet  obecnie  370  tys  zł)  - dwie  oferty  -

najtańsza  1.903898,62  zł,  najdroższa  - 2.052.563,73  zł

Postepowanie  prowadzone  dla  GOS:

1. Przebudowa  centrum  MuItidyscypIinarnego  w Pawłowicach

kwotę:  2 642  039,80  zł

złożono  jedną  ofertę  za

Postepowanie  prowadzone  dla  GZK:

Rozbudowa  budynku  GZK  w  Pawłowicach

wraz  z zagospodarowaniem  - termin  składania  14.06.2022

ul. Mickiewicza 28a

Iniciatywa  lokalna  iorqanizacie  samorządowe

1.  Przygotowano  informację  o rozliczeniu  się  klubów  z przyznanych  dotacji  na realizację  zadań

publicznych  w roku  2021  (uchwała  o sporcie).

2.  Przygotowano  sprawozdanie  z realizacji  Programu  WspÓłpracy  Gminy  Pawłowice

z organizacjami  pozarządowymi  i innymi  podmiotami  w  rozumieniu  przepisów  ustawy

o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  na rok  2021.

3.  W ramach  inicjatywy  lokalnej:

a)  21 maja  odbył  się  "Jaki  dzień  wesoły  - festyn  rodzinny"  w Pielgrzymowicach,

b)  24 maja  odbyło  się  "Spotkanie  z okazji  Dnia  Matki"  w Pawłowicach.

4.  28 kwietnia  odbyło  się  zebranie  wiejskie  Warszowicach  oraz  16  maja  odbyło  się  zebranie

wiejskie  w Jarząbkowicach.  - '::!llllk Rófe1'a5'
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Pawłowice,  dnia  30.05.2022

Sprawozdanie  międzysesyjne

za  okres  od  26.04.2022  -  30.05.2022

Referat  IT

1.  Przegląd  klimatyzacji  i wentylacji  w budynku  UGP

2.  Przygotowanie  zaproszenia  na  modernizację  instalacji  audiowizualnych  w  zakresie

wyświetlania,  nagłośnienia  i dystrybucji  sygnałów  AV oraz  sterowania  urządzeniami

multimedialnymi  w sali  sesyjnej  Urzędu  Gminy  Pawłowice

3.  Przygotowanie  dokumentacji  w ramach  audytu  cyberbezpieczeństwa  - Cyfrowa  Gmina

4.  Bieżące  utrzymanie  systemów  informatycznych  w  Urzędzie  Gminy  i jednostkach

organizacyjnych.



Pawłowice,  dnia  27.05.2022r.

WÓjt  Gminy  Pawłowice

Sprawozdanie  z  działalności  Referatu  Spraw  Obywatelskich  w  okresie

międzysesyjnym.

1. Trwają  realizowane  od 7 marca  2022  r. pozalekcyjne  zajęcia  rekreacyjne  ,,Z dala  od

uzależnień,  bliżej  nowych  technologii"  dla  chętnych  dzieci  ze  Zespołu  Szkolno  -

Przedszkolnego  w Pawłowicach.  Zajęcia  maja  trwać  do 20 czerwca.

2. Od 20  kwietnia  trwają  zajęcia  pozaszkolne  z zakresu  eksperymentów  chemicznych

połączonych  z profilaktyką  uzależnień  dla  chętnych  uczniÓw  z Zespołu  Szkolno  -

Przedszkolnego  w Pawłowicach  od  dnia  21 kwietnia  do 23 czerwca  2022r.

3. Od 28 kwietnia  trwają  zajęcia  rekreacyjnych  z pokonywania  toru  przeszkÓd  na OSF

z elementami  taktyki  i strzelania  z broni  pneumatycznej  dla chętnej  młodzieży  z Zespołu

Szkół  Ogólnokształcących  w Pawłowicach.  Zajęcia  będą  trwały  do 23 czerwca.

4. Od 06.05.2022r.  do 23.06.2022r.  odbywają  się zajęcia  pozalekcyjne  ,,Podstawy  szycia

na maszynie"  połączone  z profilaktyką  uzależnień  dla chętnych  dzieci  z Warszowic.

5. Od  4.05.2022r.  do  22.06.2022r.  odbywają  się  zajęcia  pozalekcyjne  rozwijające

zdolnoŚci  logicznego  myŚlenia,  popularyzacji  nauki  oraz  wykorzystywania  wiedzy

w praktyce  oraz  profilaktyka  uzależnień.  Zajęcia  prowadzone  będą  dla chętnych  uczniów

ze Szkoły  Podstawowej  w Pawłowicach.

6.  Od  09.05.2022r.  do  27.06.2022r.  odbywają  się  zajęcia  ,,Podstawy  szycia  na

maszynie"  jako  alternatywa  dla uzależnień  dla mieszkańców  Warszowic.

7.  Realizowana  jest  umowa  z Panią  Alicją  Krupą  DIETIKON  z siedzibą  w Pawłowicach

przy  ul.  Zjednoczenia  78A  na  realizację  programu  polityki  zdrowotnej  pod  nazwą:

Program  zapobiegania  nadwadze  i otyłości  wśród  dzieci w wieku  przedszkolnym  pn."  Zdrowy

Przedszkolak"  na lata  2021  - 2025.  Program  będzie  realizowany  we wszystkich  przedszkolach  na

terenie  gminy  Pawłowice.

8.  Wykonywane  są  badania  w ramach  programu  polityki  zdrowotnej  pod  nazwą  ,,Program

profilaktyki  i wczesnego  wykrywania  boreliozy  wśród  mieszkańców  gminy  Pawłowice  na

lata  2019  - 2022".

9.  18  maja  odbyły  się  sfinansowane  z funduszu  alkoholowego  spotkania  autorskie

z Panem  Andrzejem  Sową  dot.  profilaktyki  uzależnień  od narkotyków.  W spotkaniach

wzięli  udział  uczniowie  ze  Szkoły  Podstawowej  nr  1  w  Pawłowicach  z klas  8 oraz

uczniowie  klas  I i II  z ZSO  w Pawłowicach.  Łącznie  z wykładu  skorzystało  64 uczniów.

Kwalifikacia  woiskowa
W dniach  od 13.05  do 17.05.2022r.  odbyła  się kwalifikacja  wojskowa  dla  osób  z rocznika

2003.  Wezwano  100  młodych  mężczyzn  z terenu  Gminy  Pawłowice.

W  terminie  wezwania  zgłosiło  się  90.  Wezwano  rÓwnież  2 kobiety  ze  względu

na  posiadane  wykształcenie  medyczne.

Wyznaczono  dodatkowe  możliwe  terminy  zgłoszenia  się  na kwalifikację  od 18.05  do

27 maja  2022.  ( z uwagi  na sytuacje  rodzinne,  zdrowotne  i trwające  matury).



Sprzęt  hydrauliczny  LUKAS

Zlecono  wykonanie  przeglądów,  wymiany  materiałów  eksploatacyjnych  oraz  przewodów

hydraulicznych  w zestawach  hydraulicznych  marki  LUKAS,  będących  na  wyposażeniu

jednostek:  OSP w Pawłowicach,  OSP w Pielgrzymowicach  i OSP wGolasowicach.

Przeglądu  konserwacji  urządzeń  hydraulicznych  dokonuje  firma  FIRE  MAX-  (to  coroczny
obowiązkowy  przegląd)

Osoby  przybyłe  z Ukrainy  w związku  z konfliktem  zbroinym
6 maja  2022  z uwagi  na prowadzony  tam  remont  Domu  Ludowego  w Jarząbkowicach

przekwaterowano  wszystkie  osoby  tam  zamieszkające  do  Domu  Ludowego  w Pniówku.

Obecnie  w Pniówku  zakwaterowanych  jest  26 osób.

Policia

Urząd  Gminy  otrzymał  w dniu  12.05.2022r.  pismo  z KP Policji  w Pawłowicach,  iż nie były

realizowane  w  miesiącu  kwietniu  ponadnormatywne  służby  policjantów.  Jako  powód

podano  brak  chętnych  do  pełnienia  takich  służb  i konieczność  zapewnienia  ciągłości

służby  w KP Pawłowice  w trybie  normatywnym.

Umowa  na  ponadnormatywny  czas  pracy  policji  obowiązuje  od  01.04.2022r.  do

31.12.2022r.,  a wysokość  zaplanowanych  ŚrodkÓw  na jej  realizację  to  30.000zł.  przy

wynagrodzeniu  godzinowe  35 zł..

W okresie  międzysesyjnym  w zakresie  bieżącej  obsługi  mieszkańców:

- przyjęto  27  wnioskÓw  przedsiębiorców  związanych  z prowadzeniem  działalności

gospodarczej;

- dokonano  czynności  zameldowania  43 osÓb;

- wymeldowano  16  osób;

- wydano  18 zaświadczeń  związanych  z meldunkiem;

- przyjęto  174  wnioski  o wydanie  dowodu  osobistego;

- wydano  182  dowody  osobiste;

- przyjęto  8 zgłoszeń  dotyczących  utraty  lub uszkodzenia  dowodu;

- nadano  17  numerów  PESEL  obywatelom  Ukrainy.

W Urzędzie  Stanu  Cywilnego  zarejestrowano:

- 19  nowych  aktów  stanu  cywilnego  dotyczących  urodzeń,  małżeństw  i zgońów;

- 45 aktów  zostało  przeniesionych  do rejestru  stanu  cywilnego;

- wydano  na wniosek  174  odpisy  z aktów  stanu  cywilnego.

Punkt  kurierski  Wydziału  Komunikacii  Starostwa  Powiatoweqo  w Pszczynie
W okresie  międzysesyjnym  przyjęto  ogÓłem  412  spraw,  w tym  32 dotyczące  praw  jazdy

i 379  sprawy  związane  z rejestracją  pojazdÓw.

l'  cr;itu
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SPRAWOZDANIE  MIĘDZYSESYJNE

27.04.2022  -  31.05.2022

Referat  Promocii  i Inteqracii  Europeiskiei

1.  Trwają  przygotowania  do uroczystości  wręczenia  nagrody  Firma  z Tradycjami  połączonej  z

obchodami  rocznicy  samorządności  zaplanowanej  na 3 czerwca  2022  roku.

2.  Przygotowano  materiały  promocyjne  (baner  i tabliczkę  informacyjną)  dla  Jad+odzielni.

3.  Zredagowano  ,,Raport  o stanie  gminy  Pawłowice  na 2021  rok",  który  został  przedłożony

Radzie  Gminy  Pawłowice  i zostanie  zamieszczony  na  stronie  internetowej  gminy  do

wiadomości  mieszkańców.

4.  Na podstawie  raportu  o stanie  gminy  Pawłowice  opracowano  folder,,Gmina  Pawłowice  w

2021",  który  aktualnie  jest  w druku  i zostanie  rozesłany  pocztą  do wszystkich  mieszkańców

gminy  na początku  czerwca.

5.  27 kwietnia  i 25 maja  na antenie  telewizji  TVT  był  emitowany  program  z gminy  Pawłowice

w ramach  umowy  podpisanej  na 2022  rok.

6.  6 maja  na  antenie  Radia  Katowice  była  emitowana  audycja  z gminy  Pawłowice

w ramach  umowy  podpisanej  na 2022  rok.

7.  Zrealizowano  6 wniosków  o udostępnienie  informacji  publicznej.

Fundusze  zewnętrzne:

1.  Wniosek  o dofinansowanie  ,,Przebudowa  drogi  do pól  - u1. Myśliwska  w Pawłowicach"

Uchwałą  Zarządu  Woj.  Śląskiego  uzyskał  dofinansowanie  w wysokości  267,4  tys.  zł.

2.  Złożono  wniosek  do  Fundacji  JSW  "Kreatywny  przedszkolak  na  placu  zabaw

w  Publicznym  Przedszkolu  w  Modrzewiowym  Ogrodzie" wnioskowana  kwota

darowizny:  16  400,00  zł, ca+kowita  wartość  projektu:  47 500,00  zł.

3.  Złożono  wniosek  do Fundacji  JSW  pn. ,,Rewitalizacja  przestrzeni  wokół  Zespołu  Szkolno

Przedszkolnego  w  Golasowicach" wnioskowana  kwota  darowizny:

49 000,OO  zł, całkowita  wartość  projektu:  350.000,00  zł.

4.  Złożono  wniosek  do Fundacji  ]SW  pn.  Organizacja  obchodÓw  25 - lecia  istnienia  ZSO

im. J. Pawła  II  w Pawłowicach  - wnioskowana  kwota  darowizny:  12  000,OO  zł,

ca&owita  wartość  projektu:  32 000,OO  zł.

Oprac.  Beata  Cyganek



WODOCIĄGI  PAWŁOWICE

ul. Orla  11,  43-254  Krzyżowice

teł. 32 210  28 80, 32 210 26 80 fax.  32 210  28 82, 32 210  26 82

email:wodociagi@pawlowice.pl  www,wodociagi.pawlowice,pl

Sprawozdanie  międzysesyjne  od  27.04.2022  do  31.05.2022r.

W zakresie  zamÓwień  publicznych:

Wodociągi  Pawłowice

1.  W okresie  międzysesyjnym  zawarto  umowę  na  przebudowę  przepompowni

osiedlowych  PO1, P02  w Pawłowicach  - etap  I. Zamówienia  udzielono  na rzecz

firmy  Przedsiębiorstwo  Usługowo  - Produkcyjno  - Handlowe,,OTECH"  Sp. z o. o.

z Gorlic.

2.  Ogłoszono  zapytania  ofertowe  na:

a) zakup  urządzenia  SHARP  MX 2651  dla potrzeb  Wodociągów  Pawłowice;

w wyznaczonym  terminie  wpłynęły  trzy  oferty,  z czego  najtańsza  złożyła  firma

Xemar  Mariusz  Czopik  z Jaworzna;

b)  budowę  sieci  wodociągowej  ul.  GÓrka  -  Pszczyńska  w  Pawłowicach,

zakres  rzeczowy  zadania  obejmuje  budowę  sieci  wodociągowej  o łącznej  długości

ok. 1.248,53  mb.  Termin  składania  ofert  upływa  31.05.2022r.,  o godz.  10:OO,

W ramach  inwestycii:

W sołectwie  Pawłowice:

1.

2.

3.

Trwają  prace  związane  z wykonywaniem  przyłączy  i ich przepinanie  do nowo

wybudowanej  sieci  wzdłuż  ul. Zjednoczenia.

Rozpoczęto  prace  przy  budowie  kanalizacji  sanitarnej  grawitacyjno-tłocznej  wraz

z zabudową  dwóch  pompowni  ścieków  w  rejonie  ul.  Zapłocie  -

ul.  Pszczyńska  (ETAP  II).  W  ramach  zadania  w  okresie  międzysesyjnym

wykonano  odcinek  kanalizacji  grawitacyjnej  w rejonie  ul. Wyzwolenia  58, 58d

o dł. ok.  120  mb.

W okresie  międzysesyjnym  ukończono  prace  w rejonie  ul. Zamkowej,  polegające

na budowie  kanalizacji  sanitarnej  grawitacyjnej.  Trwają  prace  porządkowe  oraz

kompletowanie  dokumentacji  odbiorowej.

:Zakończonoprace  związane  z budową  sieci wodociągowej  na ul. Polnej (o4noga
od  ul.  Polnej).  Obecnie  Wykonawca  realizuje  odcinek  sieci  wodociągowej

w ul. Rybackiej.

Pozostałe  prace  wykonane  w okresie  międzysesyinym:

1.  Zgodnie  z instrukcją  windykacyjną  w  okresie  międzysesyjnym  przygotowano

i wysłano  30  ostatecznych  wezwań  do  zapłaty,  które  zostaną  skierowane  do

odbiorców  zalegających  z zapłatą  faktur.  W przypadku  osób,  które  nie uregulują

płatności  w terminie  zostanie  wszczęta  procedura  prowadząca  do odcięcia  wody

i/lub zamknięcia  przyłącza  kanalizacyjnego.
2.  W oparciu  o otrzymaną  decyzję  z KWK  PniÓwek,  w  okresie  międzysesyjnym

wywieziono  315 ton świeżej  masy  osadowej  na teren  pobliskiego  składowiska

odpadÓw,,KościeIniok".

3.  Publikacja  sprawozdań  finansowych  za 2021  r. na BIP.

Dane  do wys[awłenia  faktury:

Nebywca:

Gmrna  Pawłowk:e,  ul. Zjednoczenia  60, 43 -  250  Pawłowk:e

NIP:  638-164-24-1B.  REGON:  276258316

OdbiOrC:a:
Wodociągi  Pawłowice

ul. Orla  11, 43 -  254  Krzyb:iwice



WODOCIĄGI  PAWŁOWICE

ul. Orla  11,  43-254  Krzyźowice

tel, 32 210 28 80, 32 210 26 80 /ox.  32 210 28 82, 32 210 26 82

email:wodociagi@pawlowice.pl  www.wodociagi.pawłowice.pl

4.  Kontrola  Komisji  Rewizyjnej  obejmująca  rozliczenie  dotacji,  dochodów  i wydatków

(wydatki  w porównaniu  do 2 lat poprzednich)  za 2021  r. oraz  omówienie  spraw

bieżących,

5.  Złożono  korektę  deklaracji  cząstkowej  VAT za 01/2019  w związku  ze zmianą

naliczenia  sposobu  prewskaźnika  po wyroku  NSA  i zmianie  interpretacji  KIS  kwota

zwrotu  VAT  - 258.265  zł.

6.  Zawarto  umowę  z PUP w Pszczynie  o organizację  stażu  dla 1 bezrobotnego  na

stanowisko  administracyjno-biurowe  w dziale  oczyszczania  ścieków,

D'I' OR
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Ż:»ane do wys[awlenla  faktury:
Nabyw,a:

Gmlna  Pawłowlce,  ul. Zjednoaenia  60, 43 -  250 Pawłowice
NP:  638-164-24A8,  REGON:  276258316

OdbMa:
Wodociągi  Pawk»wjco

ul. Orła 11, 43 - 254 Kr$owk,e



SPRAWOZDANIE  MIĘDZYSESYJNE

GMINNEGO  ZESPOŁU  KOMUNALNEGO  W  PAWŁOWICACH

ZA  OKRES

od 26.04.2022r.  do 31.05.2022r.

V1)  Wykonano  prace  remontowe  ogrodzenia  dla  ZSO  w Pawłowicacli.

2)  Prace  związane  z remontem  dachu  i elewacji  DL  Jarząbkowice  przebiegają  prawidłowo.  Firi'na

wykonała  krycie  dużej  sali  i budynku  OSP.  W  trakcie  realizacji  pozostała  część  dachu  i elewacja.

3)  Odzyskano  lokal  komunalny  w Pielgrzymowicach  w związku  ze śmiercią  najemcy.

X,/4)  Wykonano  przeglądy  gi'ninnych  obiektów  wielkopowierzcl'iniowych  zgodnie z wymogami  prawa

budowlanego.

( 5)  Wykonano  dokumentację  projektową  w zakresie  wymiany  pokrycia  dachowego  na bud  ,,C"  , w

którym  siedzibę  ma  GZO  oraz  GBP.

6)  Dokonano  rozliczenia  sezonu  grzewczego  na  budynkach  mieszkalnych  będących  w

administrowaniu  GZK.

7)  Prace  cykliczne:

a)  obsługa  logistyczna  imprez  kulturalnych

b)  czyszczenie  koryt  przydrożnych,

c)  uzupełnianie  ubytków  w utwardzonych  drogach  gminnych,

d)  zbieranie  śmieci  z terenów  sołectw,

e)  obsługa  tablic  ogłoszeniowych,

f)  montaż  i uzupełnianie  oznakowania,

g)  sprzątanie  przystanków  autobusowych.

GMlNN  '1' ZESPOl  KOłVuJNALN  '1"

jnż. Wojciech Wiritmk



OśWIArY

(;9łI'AFAFY  ZESPOŁ, O,S'T,-Ł-'IA'IY

a-«.«.' Q)a.-w[oocvicacfi

ul. 2'1ednoczenia 65 43-250 Pawłowice
fel./fax  032 47 22 757 e-mail: oswiata@pawloviice pl

NIP 633-10-17-693 Qegon 272371330

Pawłowice,  dnia  27.05.2022  r.

GZ0  . 0716.  7 . 2022

Szanowny  Pan

Franciszek  Dziendziel

WÓjt  Gminy  Pawłowice

Dotyczy:  sprawozdania  międzysesyineqo  za okres  27.04.2022  r. - 30.05.2022  r.

Uprzejmie  informuję,  że pracownicy  Gminnego  Zespołu  Oświaty  w Pawłowicach

w okresie  międzysesyjnym  poza  bieżącą  obsługą  ekonomiczną  szkół  i przedszkoli

wykonali  następujące  czynności:

1.  Opracowano  do  zatwierdzenia  arkusze  organizacyjne  szkół  i przedszkoli  na  rok

szkolny  2022/2023.

2.  Rozpoczęto  zbieranie  wniosków  na  dowóz  uczniów  do  szkół  specjalnych  w roku

szkolnym  2022/2023.

3.  Dokonano  wyrównania  dotac)i  na dzieci  uczęszczające  do niepublicznych  przedszkoli

wg aktualizacji  podstawowej  kwoty  dotacji  w 2022  dla niepublicznych  przeszkoli.

4.  Ogłoszono  konkurs  w celu wyłonienia  kandydata  na stanowisko  dyrektora  Szkoły

Podstawowej  Nr 1 w Pawłowicach,  Szkoły  Podstawowej  w Pielgrzymowicach,  Zespołu

Szkolno  Przedszkolnego  w Krzyżowicach  i Publicznego  Przedszkola

Nr 1 w Pawłowicach.

5. Zebrano  od 41 osób  potwierdzenie  przystąpienia  do projektu  grantowego,,Cyfrowa

Gmina  - Wsparcie  dzieci  z rodzin  pegeerowskich  w rozwoju  cyrrowym  - Granty

PPGR".

6.  Sporządzono  sprawozdania  za m-c  kwiecień  2022  r. (Rb-27S,  Rb-28S)  dla placówek

oświatowych  w zakresie  realizacji  budżetu.

7 , Sporządzono  deklaracje  Vat-7,  JPK, ewidencji  sprzedaży  i zakupu  za m-c  IV/2022.

8 . Złożono  wniosek  o udzielenie  dotacji  celowej  na wyposażenie  szkÓł  w podręczniki,

m-ateri-a-ły  e-d-u-k-a-c-yj-n-e lub materiały  ćwiczeniowe  w 202-2 r.-w  kwoeie-146  896,87  Zł-.

9 . Naliczenie  podwyżek  dla nauczycieli  od 1 maja  2022  r. zgodnie  z Rozporządzeniem

MEN z dnia  13 maja  2022  r.

Z poważaniem

0 trzymu3ą  :
1 ) Adresat
2 ) Aa
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Sprawozdanie  międzysesyjne  z działalności  Gminnego  Ośrodka  Sportu

od 26 kwietnia  do  31 maja  2022

1.  7 maja  odbył  się turniej  piłkarski  o Puchar  Sołectw.

2.  7 maja  zorganizowana  została  na basenie  dyskoteka  dla młodzieży  pod hasłem  ,,Wybierz

marzenia  nie  uzależnienia".

3.  7-8  maja  na basenie  udostępniony  był  wodny  tor  przeszkód.

4.  8 maja  odbył  się turniej  tenisa  ziemnego  deblowy  Pań i Panów.

5.  14 maja  na krytej  pływalni  odbył  się  miting  pływacki  w którym  uczestniczyło  ponad  300

zawodników.  Organizatorem  był  klub  sportowy  Aquatica.

6.  13  maja  ponownie  ogłoszono  przetarg  na  modernizację  i przebudowę  Centrum

MuItidyscypIinarnego  w Pawłowicach  (lodowisko).

Cyfrowo

Ł podpisane przez
Siiorlu Tomasz  Porwisz
li

I,,,sz Data:
2022.05.26

13:18-54  +02'00'



Pawłowice,  dnia  26.05.2022  r.

Pś.0422.8.22

Wójt  Gminy  Pawłowice

Informacja  z działalności  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

za okres  od  dnia  26.04.2022  r. do  dnia  26.05.2022  r.

Praca  pracowników  w Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w Pawłowicach  w okresie  międzysesyjnym:

1.  Udzielanie  pomocy  i wsparcia  obywatelom  Ukrainy:

a)  pracownicy  socjalni  udzielają  pomocy  w zakresie  potrzeb  socjalnych,

b)  realizacja  wniosków  o wypłatę  jednorazowego  świadczenia  pieniężnego  w wysokości  300,00  zł:

*  złożono  I 57 wniosków,

*  uprawnionych  było  278  osób,

wypłacono  kwotę  83 400,00  zł.

c)  realizacja  wniosków  o świadczenie  pieniężne  za zapewnienie  zakwaterowania  i wyżywienia

w wysokości  40,00  zł za osobę  dziennie:

złożono  74 wnioski,

*  wypłacono  kwotę  193  200,00  zł (za 259  osób).

2.  W ramach  tzw.  tarczy  antyinflacyjnej  przyjmowane  są  wnioski  o wypłatę  dodatku  osłonowego.

Aktualnie:

*  złożono  492  wniosków,

*  wypłacono  kwotę  259  023,48  zł.

3.  Wznowione  zostały  spotkania  grupy  osób  niepełnosprawnych,  które  odbywają  się  w Osiedlowym  Domu

niepełnosprawnych.  Celem  zajęć  jest  zwiększenie  poziomu  integracji  wśród  uczestników  zajęć  oraz

zmniejszenie  barier  społeczno  -  psychologicznych  tj.: zwalczanie  bezradności  wobec  własnej  choroby,

trudnej  sytuacji  życiowej,  minimalizowanie  poczucia  osamotnienia,  budowanie  siły i poczucia  wartości

wśród  uczestników.

4. Odbyło  się kolejne  spotkanie  grupy  wsparcia  dla osób  doznających  przemocy  w rodzinie.  Celem  tych

spotkań  jest  zwalczanie  bezradności  wobec  przemocy,  wymiana  informacji  i doświadczeń  oraz

uzyskanie  wsparcia  emocjonalnego.



5.  Osoby  bezdomne,  starsze  i niepełnosprawne  otrzymały  pomoc  żywnościową  w postaci  artykułów

spożywczych.  Paczki  otrzymano  ze Stowarzyszenia,,ECCE  Homo"  w Żorach.  Z pomocy  skorzystały

94 osoby  z gminy  Pawłowice.

6.  OsobypotrzebującewsparciapsychoIogicznegomogąjeuzyskaćwsiedzibieośrodkaIubtelefonicznie.

Psycholog  udziela  porad  w poniedziałki  w godzinach:  7:30  - 12:30.

7.  Na bieżąco  mieszkańcom  gminy  udzielana  jest  pomoc,  zarówno  w ramach  pomocy  społecznej,

funduszu  alimentacyjnego,  świadczeń  rodzinnych,  dodatku  mieszkaniowego  oraz  innych  świadczeń

w oparciu  o obowiązujące  przepisy  prawa.

Otrzvmuia.'

2. a/a
(Xros1kaDMre"SOpTpiecznej
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SPRAW07[:)A1\1tE MIĘI)ZYSES\'JNE

Z DZIAŁA,LN'OSCI 'GM11\11NE130 0SRODKA  I'-llL1-URY

VI,/ PA',I\/ŁOWICACH

OD' .z:7.04.2022  r. [IO 31.05.2022  r.

Najważniejsze  wydarzenia:

03.05.2022  r. Spektakl  fea'tralny  cla <florosltyclai

W  Cen'trurn  Kultury  wystąpili  aktorzy  z Teatrii  Gry  iLudzie  z K.aŁowic

ze spek'taklen"'i  pt:,,Krawcowa"

06.05.2022  r. Przedstawieinie  z cylikJu Wesołe  B.'ajecz(6

W czei'wcu  Agericja  Artystyczna  Prym Art I<a'towice  zaprezeritowata  na sali

widowiskowej  spekl:akl  pt:,,Fantazjana.  Niekoi"icząi:a  się opowieść".

11.05.2022  r. Wernisaż  Savy 'Diś):zi'o-!(awa!:ckjej

W  galerii  Il ):iiętro  l/V Centi-urn  Kultury  otviarto  uiystawę  malars'i:w=i

SaryOśIizło-KowaIickiej  pt:  ,,Notatki  o człowieku".  Wystawa  potrwa

do 3 czerwca  2Ci22 r.

12.05.2022  r. Dyskoteka  dla c!ajczaiycb

W sali bankietowej  Centrum  Kultury  oĄrła  się dyskciteka  dla dojrzałych.

W zabawie  wzięło  i.idzial  40 0SÓI).

13.05.2022  r. XIV Re,g:ona)n'y  Kon'iiairs  Plasfyczr«y,,Jlfi=i[i.ije«ny  z nałury"

Do tegorocznego  korikursu  plastycznego  zglosiło  się ponad  70 osób.  Młodzi

artyści  malowali  i ri,tsowali  rnar'twą  naturę  w dowolnej  teclinice  plastyt:znej.

Nagrodzono  prace  w 4 !<=itegoriach  wiekowych.  VWęczenie  nagród  odbyło  się

w podczas  )O(IX Di'ii Gminy  Pawłowice.

28-29.05.2022  r. XX[X IDni Pavvłovvic

Pierwszy  dzień  obchodćiw  drii naszej  gn"iiny rozpocząl  się  od wręczeriia  nagród

laureatom  XIV  koiqkui-su  plastycznego  ,,Malujen"iy  z natury".  Następnie

przed  publicznością  wystąpili:  grupa  wokalna  Fant=izja,  laureaci  XXV

Gminnego  Przeglądu  Piosei"iki  Dziecięcej  i Mlodzie'owej  oraz Dziecięcy  Zespói

Regionalny  ,,i)awtowice".  Kolejnym  pcinkten"i  programu  byl-y animacje

dla dzieci  w wykonaniu  DUO PERFORMANCE.  Na zakończei'iie  pierwszego  dnia

obchodów  anirnatorzy  z GOK  i firmy  I\/lega  Frajda  zaprosili  publiczność

dowspólnych  tańców  integracyjnych,  kl:óre  zakcińczyły  się  potaiicówką

pod  chmurką.  Niedzielne  wys'i:ępy  tradycyjnie  rozpoczęła  orkiestra  dęta KWK

Pniówek  oraz  zespoły  ludowe  gminy  P'awlowice:  Niezaipominajki,

Pielgrzymowianie,  jarząhkowianki  iTalizman  oraz  orkiestra  Dechowka.

Na scenie  wystąpił  rówriież  Clu!» Tańca ,,i", AkiJemia  Ruchu Syi"itezy, Laxus

S'tudios  Movemaker  Dance  Akaderny  izapreze»qtowałv  ukl'ady taneczne.

Gwiazdami  tegorocznych  Dni Gminy  l)awłowice  byli Ma:'iusz  I<alaga i zespót

Piękni  i IVlłodzi i Magdalena  Narożna.  Róviynolegle  w aawłowickim  parkci

prowadzone  byiy  przez GabiArt  animacje  dla dzieci,,Niezuykły  rejs z piratem

Rabarbarem".  Tradycyjnie  były  stoiska  gastronomiczne,  z zabawk=imi,

biżuterią  oraz  dmuchaiice  i lun=ipark.
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.'31.1]5..202j  l-. [o'rciijekcja  'lf:[motni'a  i:![a (:inrzeidszkai[i

Na saili wiiowisl'.owej  w 'Centi'iim KuJtury dJa Hrup z ol<olicznych przedszkoli

w%.wietlorio film pt:,,Yakarii  wie!ka podróż".

Ponadto:

.30.04..'2(')22  r. Ucl:tjaił  zespol'u dz:ałającego  ):it'zli GOt( vr przegląo]zie  w Dąbrowie  Górniczej

-zespól' I]ielgrzynqowianie  wziąl  t.iijzia"i  w )Oal Międzykulturowym  Festiwalu

Foii;lorystycznym  ,,ZagtęLiie  i Sąsiedzi".

D1.OEi.:2Q22 l'. V%'yróżrienie c[)a zes1yołu,,Niezapi.iiviriali:i"  w przeglądzie  w Zebrzydowicach

Zespól  ludowy  ,,Niezapoiniriajl<i"  o1:rzyrnał  dyplom  wyróżnienia  w kategorii

zes:icily  śpiewacze  z 'I:owarzyszexqiem  insti'umentów  muzycznych.

w Międzynarodowym  Przeglądzie  Regionalnym  ,,Złoty  Kłos"

»isr Zehrzyr'lowicach.

10.05'.21-.)22  la.

]7.05.2022  i-.

24.05.2022  r.

31.05.2022  r.

,,Ak.tywxii,  !»ezp:eczn:  ł zdvosr.ti"  - t:citi,igodniowe  spotkania  dla  seniorów

W miesią.cu  maju  temataimi  spol:kań  by'io: ,,Zdrowie  w naszych  rekach  -

tybi=tai"'iskie  ryiuał)i  oraz  japu:ii!isk:  masaż  twarzy  (10.05.),,,Ruch  to zdrowie  -

non:lic  walking  - marsz  z kijk=uani (17.05),  Ruch to zdrowie,,Zumba  Gold"  -

zajęcia  przy muzyce z iristrciktorerri (24.05.1 ,,Poznajerriy najbliższą  okolicę  -

zwiedzanie  Cieszyna  z przewcidnikiem  (Ei1.05.)

28. 04..2022  l-.

29. OA.2022  I-.

19. 05.'.2022  la.

20. 05.2022  l'.

,,Et)i:nqskj ynańszang" -  warsztai'ły  vit ::r.bie cegionalnej

Tei"nateih  zajęć  z cyklu  wai'sztaty  regionalne  dla przedszkolaków  i uczniów

Uas  I-[II  vi  kwietniu  b)ił  ,Pełny  bonclok"  czyli  gotowanie  po  Śląsku.

W rniesiącu  maju  'i:ematem  zajęć I:ylo poznanie  historii  Pawłowic  - ,,Tukej

iaiyszkorny"  czyli  zabytk:  Pawłoyyic  i gra terenowa.
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Sprawozdanie

z działalności  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  Pawłowicach

za  okres  od  26.04.2022  r. do  30.05.2022  r.

W ramach  ,,OgÓlnopolskiego  Tygodnia  Bibliotek",  biblioteka  centralna  i filie

zorganizowały:

,,Piknik  z  Biblioteką" impreza  plenerowa  dla  dzieci  połączona  z bajkowym

korowodem  oraz  zabawą  w pawłowickim  parku.

Spotkania  autorskie  dla młodzieży  z Andrzejem  Sową  (w bibliotece  centralnej  i filii

Osiedle)  dotyczące  uzależnienia  od narkotyków.

Spotkanie  z podróżnikiem,  fotografem,  autorem  książki  ,,W drodze  na  najwyższe

szczyty  Afryki",  Robertem  Gondkiem  (filia  Osiedle).

Warsztaty  dla najmłodszych  z Aliną  Przydatek  pt.:,,Pszczele  wesele"  (filie  Golasowice

Warszowice),

Teatr  lalkowy  dla dzieci  "Bajka  o Gajowym  Chrobotku"  grupy  teatralnej  O!TEATR.

Zajęcia  literacko-muzyczne  dla pierwszoklasistów  z okazji  180.  rocznicy  urodzin  Marii

Konopnickiej.

W filii  Osiedle  odbyła  się IX edycja  Gminnego  Konkursu  Ekologicznego,,EkoDraka

dla  przedszkolaka"  pod hasłem,,Dlaczego  dzieci  jedzą  śmieci".  W zabawie  wzięły  udział

dzieci  z sześciu  przedszkoli  naszej  gminy.

W okresie  międzysesyjnym  odbyły  się spotkania  w klubach:

Dwa  spotkania  w Klubie  Podróżnika-Pasjonaty:

,,Duch  arktycznego  Nomady  - wyprawa  w głąb  Arktyki"  - prelegent  Krzysztof  Lewicki.

,,Bezdomni  turyści  w Norwegii"  - o swojej  ciekawej  wyprawie  opowiedzieli  Państwo

Jaszewscy.

Spotkanie  Klubu  Miłośników  Historii,  gościem  spotkania  był  historyk  Tadeusz

Górecki,  który  przybliżył  uczestnikom  wydarzenia  związane  z przyłączeniem  części

t< IE i< T O ,'.
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Haliri  Mcińka


